
UCHWAŁA  Nr XXV/141/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Doliny Drwęcy” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 3a, art. 23a ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 

lutego 2017 r. zmieniający uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Doliny Drwęcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 465E3252-70AD-489F-B48A-542E2275C293. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 20 lutego 2017 r. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr XXIX/510/17 przyjął 

projekt uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Doliny Drwęcy”. Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego przedłożył Radzie Miejskiej w Górznie projekt uchwały celem uzgodnienia. 

Przedłożony projekt uchwały dostosowuje zmiany zgodnie z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z 

dnia 15 marca 2016 r. i wyłącza wieś Zaborowo z Obszaru Chronionego Krajobrazu „Doliny Drwęcy”. W związku 

z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 465E3252-70AD-489F-B48A-542E2275C293. Podpisany Strona 2




